
   
 

2022 年 2 ⽉ 10 ⽇ 
 

健康診断お申込みの皆様へ 

 
 株式会社ＬＳＩメディエンス  

 健康検診事業部  
 
 

システム障害発⽣のお詫びと復旧のお知らせ 

 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

2 ⽉ 7 ⽇午前中から２⽉ 10 ⽇ 15 時 10 分にかけ健康診断Ｗｅｂ申込サイトがシステム障
害によりご利⽤頂けない状態となり、ご利⽤者様およびご関係の皆様にはご不便とご迷惑
をお掛け致しましたことにつき、深くお詫び申し上げます。 

 
同申込サイトは、本⽇ 2 ⽉ 10 ⽇ 15 時過ぎに復旧作業が完了し、通常通りご利⽤いただ

ける状態となりました。 
 
今後、このような事態を発⽣させぬよう再発防⽌に努めて参りますので、引き続きご愛 

顧のほどお願い申し上げます。 

 
 

以上 
 


